



**BANGALORE DEVELOPMENT AUTHORITY**  
T. Chowdaiah Road, Kumara Park West, Bengaluru - 560 020

**BDA ANNOUNCES**  
**ALLOTMENT OF 30X40 SITE TO**  
**REVENUE SITE OWNERS**

**AT THE PROPOSED DR. SHIVARAMA KARANTH LAYOUT**

**ADDENDUM / CORRIGENDUM**

The advertisement published in this newspaper on 09.07.2021 regarding the Dr. Shivarama Karanth Layout, the below mentioned changes have been made.

The last date fixed for submission of Applications was 09.08.2021 has been extended and re-fixed as up to **17.09.2021** and filled applications can be submitted on or before 17.09.2021.

The applicants have to withdraw the cases filed by them, if any, challenging the acquisition of their lands, before filing an application with the B.D.A. in terms of this order.

You are also not eligible for allotment of a site in case you have acquired in any part of Karnataka or anywhere in India, a site / house at a subsidised price has been withdrawn.

For additional information please visit B.D.A official website **www.bdabangalore.org** The other terms and conditions remain unaltered.

**Sd/- Commissioner, BDA, Bengaluru**



**ಬೆಂಗಳೂರು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ**

ಟಿ. ಚೌಡಾಯ್ ರಸ್ತೆ, ಕುಮಾರ ಪಾರ್ಕ್ ಪಶ್ಚಿಮ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 020.

**ಬಿಡಿಎ ಪ್ರಕಟಣೆ**

**ರೆವಿನ್ಯೂ ನಿವೇಶನದಾರರಿಗೆ 30x40 ನಿವೇಶನದ ಹಂಚಿಕೆ**  
**(ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ಡಾ|| ಶಿವರಾಮ ಕಾರಂತ್ ಬಡಾವಣೆ)**

**ಅನುಬಂಧ / ತಿದ್ದುಪಡಿ**

ದಿನಾಂಕ: 09.07.2021ರಂದು ಇದೇ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಡಾ|| ಶಿವರಾಮ ಕಾರಂತ್ ಬಡಾವಣೆ ಕುರಿತಾಗಿ ಪ್ರಕಟಗೊಂಡ ಜಾಹೀರಾತಿನಲ್ಲಿ ಕೆಳಕಂಡ ಬದಲಾವಣೆಗಳನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 09.08.2021 ಅನ್ನು ದಿನಾಂಕ **17.09.2021**ರವರೆಗೂ ವಿಸ್ತರಿಸಿ ಮರು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ **17.09.2021**ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮುಂಚೆ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಮಾನ್ಯ ಸರ್ವೋಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಆದೇಶದನ್ವಯ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮುನ್ನ ಭೂಸ್ವಾಧೀನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಪ್ರಶ್ನಿಸಿ ವಿವಿಧ ನ್ಯಾಯಾಲಯಗಳ ಮುಂದೆ ಹೂಡಲಾಗಿರುವ ದಾವೆಗಳನ್ನು ಅರ್ಜಿದಾರರು ಹಿಂಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದು.

ನೀವು ಸಹಾಯಧನದ ಬೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಅಥವಾ ಭಾರತದ ಯಾವುದೇ ಭಾಗದಲ್ಲಿ ಈಗಾಗಲೇ ನಿವೇಶನ / ಮನೆಯನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿದ್ದಲ್ಲಿ ನಿವೇಶನದ ಹಂಚಿಕೆ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬ ಷರತ್ತನ್ನು ಹಿಂಪಡೆಯಲಾಗಿದೆ.

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಅಧಿಕೃತ ಜಾಲತಾಣವಾದ **www.bdabangalore.org** ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ. ಉಳಿದಂತೆ ನಿಯಮ ಹಾಗೂ ನಿಬಂಧನೆಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

**ಸಹಿ/ ಆಯುಕ್ತರು, ಬೆಂಗಳೂರು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು.**